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Pakopeli itsenäisyyteen 1.5.2024-30.4.2026

Hankkeen päätavoitteena on edistää lastensuojelun ja jälkihuollon työntekijöiden ammatillista osaamista
tuottamalla heidän käyttöönsä siirrettävät ja fyysiset sekä digitaalinen pakopeli nuoren itsenäistymis-,
aikuistumis- ja asumistaitojen mielekkääseen opetteluun ja puheeksi ottamiseen. Lisäksi tavoitteena on
vahvistaa kohderyhmän nuorten itsenäistymiseen, aikuistumiseen ja asumiseen liittyviä valmiuksia.
Pakopelin kehittämiseen ja testaamiseen osallistetaan työpajojen kautta sekä ammattilaisia että nuoria.

Diakonia-ammattikorkeakoulu (päätoteuttaja ja rekisterinpitäjä)
Nuorten Akatemia Ry (osatoteuttaja ja käsittelijä)
Hankkeen rahoittaja Euroopan sosiaalirahasto / Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus
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Hankkeen toteuttaminen ja hallinnointi rahoittajan edellyttämällä tavalla, kuten viestintä ja julkaisutoiminta,
hankkeessa kehitettävän pelin suunnittelu ja testaaminen, tapahtumien järjestäminen, sekä hankkeen
toiminnan arviointi ja kehittäminen.
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Hankkeen kohderyhmät: lastensuojelussa sekä avo-, sijais- ja jälkihuollossa sekä yhteistyöverkostoissa
(oppilaitokset, järjestöt, seurakunnat) työskentelevät ammattilaiset, jotka työssään kohtaavat
itsenäistymisvaiheessa (16–25 v) olevia jälkihuoltoon siirtyviä ja jälkihuollon piirissä olevia nuoria.
Hankkeessa suunniteltavan pelin kehittämiseen ja testaamiseen osallistuvat nuoret.
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Ammattilaisilta kerättävät tiedot: nimi, titteli, työnantaja/taustaorganisaatio, työpuhelinnumero,
työsähköpostiosoite, sukupuoli, ruoka-aineallergiat.

Nuorilta kerättävät tiedot: ikä, sukupuoli, asuinpaikkakunta.

Käytännössä siis viestintään ja tapahtumien järjestämiseen tarvittavat tiedot, kerättävä arviointi- ja
palautetieto sekä aineistot, joita käytetään hankkeen kehittämistoiminnassa. Kaikista rekisteröidyistä ei
kerätä kaikkea yllä mainittua tietoa.
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Pidetään lukitussa kaapissa johon avain vain tiettyjen rajattujen henkilöiden hallussa. Kaappi
sijaitsee tiloissa, joissa on rajoitettu käyntioikeus.
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Hankkeen päätyttyä aineisto poistetaan kaikista muista tallennuspaikoista ja rahoittajan vaatimat aineistot
säilytetään Dynasty-järjestelmässä määrätyn ajan.



20018 Pakopeli itsenäisyyteen


